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Kryetari i Komunés

oiNe 412 12657 /75
Kling, me 4/, (ﬂé » ZQZZ’

Duke u bazuar ne dispozitén ¢ nenit 13 dhe 62 piken 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeveri‘sje Lokale, Nr.03/L-
040, nenit 65 piken 12 t& Statusit t& Komunés se Klings, Nr. 01-110-1232/2010, t& dt. 07.04.2010,
si dhe duke marr parasysh autorizimet ligjore, me dt.11.04.2024. Kryetari i Komunés se Klinés, mori,
kété :

VENDIM

Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit né Komunén e Klinés

numér personal _, EMEROHET, Drejtor i Drejtorisé s& Kulturgs, Rinisé dhe Sportit n&

Komunén e Klinés.

IL. I emé&ruari si né pikén 1 t& kétij vendimi, fillon me ushtrimin e punéve dhe detyrave nga data
11/04/2024, i cili punét dhe ‘cﬁletyrat i kryen sipas Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale, Ligjeve tjera
pozitive, udh&zimeve si dhe rregulloreve tjera pozitive komunale, si dhe udhézimeve strategjiké dhe
politike t& Kryetarit t&¢ Komunés, i cili i raporton rregullisht Kryetarit pér ¢&shtje qé jané& nén
pérgjegjésin e tij dhe i ofron atij t& gjitha informatat dhe raportet e nevojshme pér procesin e

vendimmarrjes.

IIL. I eméruari kompensohet né pérputhje mé aktet nénligjore t& nivel gendrore. Drejtoria e Financave-
Shérbimi Llogaritar n& bashképunim mé zyrén e Personelit t’i kryej t& gjitha procedurat lidhur mg
pagat dhe ¢éshtjet tjera procedurale.

IV. Vendimi hyng né fuqi nga momenti ;»;iy‘iﬁfénshkrfimit nga ana e kryetarit.

Me vendim njoftohen

- Zyra e personelit
- E pérmendura ;
- Drejtoria e Financave, si dh
- Arkivi.




